PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO Nº. 001/2015 – EMPRESA
CUIABANA DE SAÚDE PÚBLICA

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado – Empresa Cuiabana de Saúde Pública – regido pelo
Edital de Abertura nº 001/2015, torna público o resultado dos Recursos contra o resultado final do processo seletivo simplificado, em
conformidade com o item 7.1 do Edital de Abertura:

CANDIDATO  CPF CARGO  FUNDAMENTAÇÃ

O
DESPACHO

GRACIELE
TIBALDE DE
ARRUDA

016281451-8
8

FISIOTERAPEUT
A

Habilitação.
Anexo III
Retificação 01 -
Edital do
Processo Seletivo
Nº 001/2015
(DOC-TCE-MT Nº
624)

INDEFERIDO

ANA FATIMA
FREITAS BRITTES

977236731-9
1

FISIOTERAPEUT
A

Habilitação.
Anexo III
Retificação 01
Edital do
Processo Seletivo
Nº 001/2015
(DOC-TCE-MT Nº
624)

INDEFERIDO

ROSA ANGELA
PEDROSO
PEREIRA

603664001-3
4

CONTADOR  Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado

INDEFERIDO

dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das
Entrevistas
(DOC-TCE-MT nº
643)

RUBENS DOS
SANTOS
RANZANI

807203311-5
3

ANALISTA
BANCO DE
DADOS

Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado
dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das
Entrevistas
(DOC-TCE-MT nº
643)

INDEFERIDO

NABIL FARES
GREGORIO DA
SILVA

389612701-2
5

FARMACEUTIC
O

Habilitação e
Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado
dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das

INDEFERIDO

Entrevistas
(DOC-TCE-MT nº
643)

HERMITON
JORGE SAMPAIO
SOUSA FILHO

2562155-61 ENFERMEIRO Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado
dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das
Entrevistas
(DOC-TCE-MT nº
643)

INDEFERIDO

ZELIA CORREIA
DA SILVA

15362041-29 ENFERMEIRO Entrevista
pessoal.
Metodologia para
Avaliação de
Entrevistas de
Seleção por
Competências.
Item 3.3 do Edital
de abertura Nº.
001/2015

INDEFERIDO

ROZILDA DE
PAIVA LEITE

327847321-3
4

ENFERMEIRO Critério de
Avaliação e
Seleção. Item 3.3
do Edital de
abertura Nº.
001/2015

DEFERIDO

KARINA FRANCO
MOSHAGE

7933241-22 PSICOLOGO Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado
dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das
Entrevistas
(DOC-TCE-MT nº
643)

INDEFERIDO

PAULA CRISTINA
GOMES DE
ARAUJO

495914601-0
4

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

Critério de
Avaliação e
Seleção. Item 3.3
do Edital de
abertura Nº.
001/2015

DEFERIDO

CID VIRGILIO DA
COSTA RIBEIRO

513345341-8
7

TÉCNICO
FATURISTA

Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado
dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das
Entrevistas

INDEFERIDO

ADENIL GOMES
FERREIRA

353974031-7
2

TÉCNICO
FATURISTA

Critério de
Avaliação e

INDEFERIDO

Seleção. Item 3.3
do Edital de
abertura Nº.
001/2015

GUILHERME
FRANKLYN BOZZ
DE MORAES

696109401-5
3

BACHAREL DE
DIREITO

Critério de
Avaliação e
Seleção. Item 3.3
do Edital de
abertura Nº.
001/2015

INDEFERIDO

ROSILENE
PEREIRA SILVA

906486091-2
0

RECEPCIONISTA Critério de
Avaliação e
Seleção. Item 3.3
do Edital de
abertura Nº.
001/2015

INDEFERIDO

LAURA CRISTINA
ALBUQUERQUE
TERCIS

71355111153 RECEPCIONISTA Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado
dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das
Entrevistas
(DOC-TCE-MT nº
643)

INDEFERIDO

TUANY
LAZAROTTO DE
SOUZA

013949851-6
9

RECEPCIONISTA Entrevista
pessoal.
Metodologia para
Avaliação de

INDEFERIDO

Entrevistas de
Seleção por
Competências.
Item 3.3 do Edital
de abertura Nº.
001/2015

ELISÂNGELA
MARIA AMORIM

551559791-5
3

ECONOMISTA Critério de
Pontuação.
Autenticação de
Documentos.
Complemento do
edital publicado
dia 10 de Junho
de 2015 de
Resultado dos
Candidatos para
Realização das
Entrevistas
(DOC-TCE-MT nº
643)

INDEFERIDO

GISLANE FONTES
DA SILVA

666738281-5
3

ENFERMEIRO Critério de
Avaliação e
Seleção. Item 3.3
do Edital de
abertura Nº.
001/2015

DEFERIDO

LUANA PINATTI
DE SOUZA
BATISTA

001597721-8
4

ENFERMEIRA  Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

CAROLINA
CORASSA VIEIRA

704884361-6
8

RECEPCIONISTA Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

SANDRA REGINA
SILVA SANTANA

607326526-3
4

 Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

CRISTIANE DA
SILVA BEZERRA

795564341-0
0

ENFERMEIRO
AUDITOR

Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

ANTÔNIO
ROBERTSON
SILVA
GUIMARÃES

545505481-3
4

MOTORISTA Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

FABIULA LEIDE
DA SILVA

014666271-7
4

NUTRICIONISTA Interposição
intempestiva.

INDEFERIDO

Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

KAROLINE
AMARAL CEDRO
GOMES SOUZA

015372011-5
8

TELEFONISTA Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

MAIZE
RODRIGUES
FERREIRA
MIRANDA

453339631-3
4

ENFERMEIRA Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

MAYRA
BARONIO

023035571-4
3

PSICÓLOGO Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

DIONÍSIO NEVES
DE SOUZA FILHO

327453461-7
2

BACHAREL EM
DIREITO

Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº

INDEFERIDO

001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

CECÍLIA DOS
SANTOS
CARVALHO
SERUTTI

696036501-5
3

ENFERMEIRA Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

FERNANDA
PINHEIRO DA
SILVA

968205941-0
0

ENFERMEIRA Interposição
intempestiva.
Item 7.1 do Edital
de abertura Nº
001/2015 (Após a
divulgação da
lista de
classificação final)

INDEFERIDO

Cuiabá, 09 de julho de 2015.

Jorge de Araújo Lafeta Neto
Diretor Geral

Empresa Cuiabana de Saúde Pública

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO Nº. 001/2015 – EMPRESA
CUIABANA DE SAÚDE PÚBLICA

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PNE

A Coordenadora da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado – Empresa Cuiabana de Saúde
Pública – regido pelo Edital de Abertura nº 001/2015, torna público o resultado dos Recursos contra o resultado final do processo seletivo
simplificado, em conformidade com o item 5.1 do Edital de Abertura:

CANDIDATO  CPF CARGO  ITEM DO

RECURSO
DESPACHO

MILNEN
KATARINA
BORGES
CARDOSO SILVA

39552438187 FISIOTERAPEUT
A

Critério de
Pontuação.
Anexo III
Retificação 01
Edital do
Processo
Seletivo Nº
001/2015
(DOC-TCE-MT
Nº 624)

INDEFERIDO

Cuiabá, 09 de julho de 2015.

Jorge de Araújo Lafeta Neto
Diretor Geral

Empresa Cuiabana de Saúde Pública